* За повече информация относно гаранции посетете www.alcadrain.bg/garantsiya.
© 2023 Alcadrain s.r.o | Запазваме си правото на промени в размерите и дизайна. | www.alcadrain.bg
1
APZ19-650 Simple
Линеен сифон с основа за двустранна решетка
Приложение
За достъп до инвалидни колички
За отводняване на нивото на пода
За монтаж в открити пространства или близо до стена
За вътрешна употреба
Характеристики
Сигурна връзка със строителната хидроизолационна система
Комбинираният уловител на миризми осигурява защита срещу неприятна
миризма от канализацията дори след изсъхване на водата от сифона
Материал: полипропилен, изпълнен с талк, устойчив на механични, химични
и термични повреди
Механично почистващ сифон до тръбата за отпадни води
Произведени от силно издръжлива пластмаса, която е устойчива на
замръзване и химикали.
Решетката е включена в опаковката
Регулируеми пластмасови анкерни крака 0–35 mm, позволяващи бърз и
удобен монтаж, включително прецизната настройка на необходимото ниво
Обхват на доставката
Комплект за фиксиране: винт Ø4,2 × 38 - 4 бр, дюбел Ø8 - 4 бр 0-0 0
Комбиниран хидрозатвор SMART
Двустранна решетка DOUBLE (плътна решетка или решетка за вграждане на
плочки) 0-0 0
Самозалепваща се хидроизолационна лента 0-0 0
Регулируеми по височина крачета 2 бр
Линеен сифон
Продуктов код, Логистична информация
Тегло Размери Количество
Код EAN (брой | опаковка)(брой | опаковка | палет) (опаковка | палет)
APZ19-650 8595580583156 650 мм 1,66 | 74,56 | 169,1 кг 770×75×155 | 1180×773×160 мм 45 | 90 бр
Гаранция
2/6 гаранция *
Митнически код
39229000
Технически спецификации
Обща монтажна височина 75-110 mm
Минимална дебелина на бетона 62 mm
Диаметър на сифона към отпадните води 40 mm
Поток на входната мрежа 24 l/min
Клас на натоварване H15 150
Клапа против миризма, комбиниран с воден затвор 25 mm
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)